Совет депутатов муниципального образования – Ардабьевское  сельское поселение   Касимовского муниципального района

                   Рязанской области

(   восемьдесят шестое заседание третьего созыва)
  РЕШЕНИЕ
 30 июля 2019 г.                                                                                             № 192
 с.Ардабьево
О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании – Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденное решением Совета депутатов Ардабьевского сельского поселения № 125 от 25.09.2017 года   ( в редакции решения № 138 от 22.02.2018 г., № 151 от 21.06.2018 года)

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Рязанской области от 17.10.2007 года № 136-ОЗ «О муниципальной службе в Рязанской области», руководствуясь Уставом Ардабьевского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов ,
                                                                     РЕШИЛ:
         1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании — Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденное решением Совета депутатов № 125 от 25.09.2017 года года ( в редакции решения № 138 от 22.02.2018 г., № 151 от 21.06.2018 года) следующие изменения и дополнения:
1) В статью 31 часть 2 ввести пункт 11 следующего содержания:
«11) единовременное денежное поощрение в виде премии по результатам работы за квартал, полугодие, девять месяцев и год»
2) В статье 31 часть 2 пункт 3 изложить в новой редакции:
«3)  объявление благодарности с единовременным денежным содержанием в размере 0,25 должностного оклада»
3) В статье 31 часть 2 пункт 8 изложить в новой редакции:
«8) выплата единовременного поощрения в связи с выходом на государственную пенсию за выслугу лет в размере двух должностных окладов».
        2.   Настоящее решение вступает в силу с  момента   официального опубликования (обнародования) в «Информационном бюллетене» Ардабьевского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08. 2019 года
Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

 Ардабьевское сельское поселение

Касимовского муниципального
 района Рязанской области                                                                     В.В.Постнов
Глава муниципального образования –
Ардабьевское сельское поселение

Касимовского муниципального
 района Рязанской области                                                                    В.В.Постнов